


INFO näitusel osalejale:  

Näitus on kantud EKL 2025a. näituste kalenderplaani ja lähtub EKL näituste 

eeskirjadest. Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegselt ringis osalemise eest. 

Hilinenud koerad saavad hinde juhul, kui tõu hindamine ei ole veel lõppenud ning 

kohtunik on nõus neid hindama. Kaebused tuleb esitada osalenud koera omaniku või 

händleri poolt näituse toimkonnale kirjalikult hiljemalt näituse päeva lõpuks. 

 
NB! Palume oma koera järelt koristada ja hoida koerad rihmastatuna!  

 

--- 

INFORMATION for the exhibitors: 

This show is held under EKU show rules. The exhibitor is responsible for bringing 

his/her dog in the ring in time. The dogs that are late, will get a grade only if the judging 

is still in process and the judge agrees to give it. Complaints must be submitted to the 

show committee by the owner or handler of the dog in writing, latest by the end of the 

show day. 

 
NB! Please clean up after your dog and keep the dogs on leash!  

 

 

 

NÄITUSE TOIMKOND / SHOW COMMITTEE: 

E-mail: juhatus@labradorid.ee  

Esimees / Chairman: Jevgenia Kravtšenko 

Peasekretär / Chief Secretary: Jevgenia Kravtšenko 

Kataloog / Catalogue: Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing  

Ringikorraldaja / Ring Steward: Kaarin Kaaviste 

Ringisekretär / Ring secretarie: Algi Konno 

Veterinaar / Veterinary check: Jana Krasnova 

Fotograaf / Photographer: Julia Cviks  

Näituse peasponsor / Main Sponsor: lemmikloomade kauplus MINU KOER 

 

 

 Sponsor:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Näituse toimkond soovib kõigile osalejatele mõnusat näitusepäeva! 

The Show Committee wishes everyone a pleasant show day! 



Tere tulemast labradori retriiverite erinäitusele! 

11:00 Sissepääs näitusele / vet. Kontroll 

12:00 Näituse avamine  

 

RING 1, 12:00 Labradori retriiver  

Kohtunikud: 

Nancy Farquharson, United Kingdom (beebid, kutsikad, veteranid) 

Margaret Brown, United Kingdom (kõik ülejäänud) 

 

Minu Koer pood on näitusel väljas oma letiga, sealt saab osta koertele ja nende 

omanikele kõike vajalikku ning maksta saab nii sularahas kui kaardiga! 

Näitusel saab osta ka head ja paremat sööki-jooki, maksta saab nii sularahas kui 

kaardiga! 

 

--- 

 

 

Welcome to our Labrador Retrievers speciality show! 

Showground/vet. check will be open from 11:00 

Judgeing starts at 12:00 

RING 1, 12:00 Labrador retriever  

Judges: 

Nancy Farquharson, United Kingdom (babies, puppies, veterans) 

Margaret Brown, United Kingdom (all others) 

Minu Koer pet store is out with their tent, so you can also have a nice shopping time, 

to buy quality stuff for you and your dogs, you can also pay with a card or in cash! 

 



One of our judges: Margaret Brown – RESUME 

 

“My husband and I have owned 

Labradors since 1973 and have been 

very fortunate to have had some 

success showing them over the years. 

Our daughter, Mairi, is also involved, 

although she now spends most of her 

time with our grandson, Lewis. 

Our first “show,” Labrador, was from 

the Poolstead Kennel of Bob & Didi 

Hepworth. She proved to be a fine 

brood bitch, and we are indebted to 

The Hepworths for letting us have her 

and for their friendship over the years.  

We are also indebted to several UK 

stud dog kennels for allowing us to use 

their stud dogs over the years and to 

several breeders in Europe and the USA who allowed us to bring their stud 

dogs to Scotland. In the process, we have made some irreplaceable friends. 

Our primary breed is Labradors, but we have also had success with our 

Pointers and Beagles making up champions in these breeds. 

Our passion has allowed us to judge worldwide and visit many different 

countries. We are indebted to our dogs for making it all possible.  

I am thrilled to be judging your show and consider it a great honor.” 

 



Reede / Friday     30.05.2025 

RING 1 

Kohtunik / Judge: Nancy Farquharson, United Kingdom 

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122) 
kell / time 12:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

1 BLOOMWOOD OUT OF THE BLUE PKR.VIII-49899 616093902981084 sünd 28.12.2024 i 

NIPNTUCK BORDER CROSSING e BLOOMWOOD BLUE CANDY kasv Ewa Kotowska, Poland 

om Janika Printsmann, Eesti  

2 FORTIS DREAM DYLAN SECRET STYLE EST-00866/25 978101084541684 sünd 

14.01.2025 i NORBON HILL SECRET SERVICE e FORTIS DREAM ZEIBEL BLACK CHARM 

kasv Svetlana Hartšenko, Eesti om Jevgeni Salnikov, Eesti  

3 NORBON HILL EXTRA YUMMY ESPRESSO EST-00694/25 978101084923390 sünd 
17.01.2025 i NORBON HILL VERMUT e NORBON HILL TOP SECRET kasv Maria Kappi, Eesti  

4 NORBON HILL EXTRA YUMMY MACCHIATO EST-00696/25 978101084934433 sünd 

17.01.2025 i NORBON HILL VERMUT e NORBON HILL TOP SECRET kasv Maria Kappi, Eesti  

5 WATERLINE'S WHATEVER IT TAKES FI18077/25 934000011361947 sünd 01.01.2025 i 

GALLIVANT BLACK RUSSIAN e WATERLINE'S MILLION REASONS kasv Eva Vilamo, 

Finland om Pille-Riin Sepp, Eesti  

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

6 BRIGHT GALAXY MIRACLE VENUS EST-00714/25 953010007433294 sünd 17.01.2025 i 

NORBON HILL OLALA MISTER BOMBASTIC e IVA COGNAC COLOR DEAR SOUL kasv 

Irina Jeremejeva-Plakan, Eesti om Jekaterina Koževnikova, Eesti  

7 FELISTAR'S DOUBLE TROUBLE FI13114/25 956000016020774 sünd 20.12.2024 i 

SCENTACTION'S HOT BOOM e FELISTAR'S AMAZING NEWS kasv Piritta Lämsä, Finland om 

Piritta Lämsä, Finland  

8 NORBON HILL EXTRA YUMMY NUTELLA EST-00692/25 978101084920276 sünd 

17.01.2025 i NORBON HILL VERMUT e NORBON HILL TOP SECRET kasv Maria Kappi, Eesti 

om Matias Daniel Rinta-Valkama, Eesti  

9 ROYAL BROWN LADY WHISTLETOWN EST-00532/25 978101084919512 sünd 

14.01.2025 i STELLA AMORE LONDON EDITION e ROYAL BROWN COME HOME TO YOU 

kasv Britta Puusepp, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

10 APRILMIST ZIEL THE DEAL FI44011/24 991003002248439 sünd 12.09.2024 i MOCNYS 

SOUNDLESS ECHO e APRILMIST KARDAMUM KUSS kasv Mirja Aro, Finland om Mirja Aro, 

Finland  

11 REVAL DREAM BE SUCCESSFUL CHAPMAN EST-03893/24 978101084918298 sünd 

09.10.2024 i SANBIRDS LUKA FOR REVAL DREAM e REVAL DREAM BUSINESS LADY 
kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Ülle Teemusk, Eesti  

12 TOPHAVEFUN EST-03606/24 233026978047459 sünd 23.09.2024 i TOP SECRET 

SITKOWSKI BOR e WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE kasv Jane Jasinskaite, Eesti 

om Kristiina Rae, Eesti  



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

13 MALLORN'S LOVE THE WAY YOU LIE FI49077/24 956000017424979 sünd 05.10.2024 i 

MALLORN'S ICONIC e MALLORN'S LOVE ME LIKE YOU DO kasv Anu Honkapirtti, Finland 

om Piritta Lämsä, Finland  

14 REVAL DREAM ASSISTANT MONROE EST-00080/25 978101084918725 sünd 

23.11.2024 i REVAL DREAM UMA BENETNACH e REVAL DREAM ASSISTANT VONDA 

kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Artjoms Savritski, Eesti  

15 ROYAL BROWN LA MAGIA DE LA PERLA EST-03718/24 233026978046889 sünd 

26.09.2024 i NUGA NUGA OF BOHEMIA BRAS e ROYAL BROWN COSTA DE LAS PERLAS 
kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

16 SWEET LABLOVE ENJOY VICTORY EST-03774/24 233026978046593 sünd 20.10.2024 i 

HIT OF HIT ENDORFIN e SWEET LABLOVE BELLA STAR kasv Julia Tokareva, Eesti om Julia 

Tokareva, Eesti  

17 TOPDIAMOND EST-03608/24 233026978047463 sünd 23.09.2024 i TOP SECRET 

SITKOWSKI BOR e WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE kasv Jane Jasinskaite, Eesti 

om Jane Jasinskaite & Kristo Klaas, Eesti  

18 TOPSUPRISE EST-03610/24 233026978047462 sünd 23.09.2024 i TOP SECRET 
SITKOWSKI BOR e WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE kasv Jane Jasinskaite, Eesti 

om Sirelin Lillo, Sweden  

 

Kohtunik / Judge: Margaret Brown, United Kingdom 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

19 APRILMIST VEGAS NIGHT FI33084/24 991003002248261 sünd 22.05.2024 i APRILMIST 

BOURBON STREET e APRILMIST JEZEBEL kasv Mirja Aro, Finland om Saara Sulonen & Mika 

Valli & Mirja Aro, Finland  

20 GERULIS HARRY POTTER LŠVKLR6206/24 990000011929883 sünd 04.08.2024 i 
BLOOMWOOD CHINGACHGOOK e GERULIS BALTIC PEARL kasv Jūratė Jaciunskienė & 

Jurate Jaciunskiene, Lithuania om Olga Kalinauskienė, Lithuania  

21 KAI SNOW LOVE DEAR SOUL LV-61788/24 nb 944000000017403 sünd 29.04.2024 i 

FULLCOOL QUITE SPECIAL e KENYA MY MASKOT DEAR SOUL kasv Toma Drobova, Latvia 

om Elvira Sladze, Latvia  

22 MY BRAND DANCE WITH A STRANGER EST-01393/24 233026978043471 sünd 

10.03.2024 i STELLA AMORE LONDON EDITION e MY BRAND ALL THAT JAZZ kasv Haita-
Maarit Silk, Eesti  

23 RAJAKULMAN HAPPY VIBES FI34136/24 900219001933897 sünd 13.06.2024 i 

WATERLINE'S JOHNNY'S MEGA PINT e STRONGLINE'S TAKE IT EASY kasv Jenna Likander, 

Finland om Sandra Näkki, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

24 FLY ME TO THE MOON ARCHIPELAGO LŠVKLR6057/24 944125000028566 sünd 

18.11.2023 i LAB'SPB PATRIOT e AMOR BRITANNICA ARCHIPELAGO kasv Andrius Breivė, 

Lithuania om Andrius Breivė, Lithuania  

25 FORTIS DREAM CASPER LUNAR MAGIC EST-04098/23 978101084282472 sünd 

29.08.2023 i NORBON HILL DOUBLE ACTION e FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART kasv 

Svetlana Hartšenko, Eesti om Natalia Tubensljak, Eesti  

26 KARU MOSU ASHER EST-03206/23 953010006667098 sünd 26.06.2023 i YUGI BEAR 

FANTASE BLACKFLOWERS e MIRA kasv Neil Koženevski, Eesti om Neil Koženevski, Eesti  



27 MY BRAND IRISH COFFEE EST JCH EST-00120/24 233026978045608 sünd 11.11.2023 i 

STRONGLINE'S TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR e DOUBLE MOCHA AQUARELLE kasv 

Haita-Maarit Silk, Eesti om Haita-Maarit Silk & Virve Jäntti, Eesti  

28 PIU AMATO TROITSK FI15532/24 990000009999637 sünd 08.10.2023 i ALEXSINAS 
JOHNNY BRAVO e DIOSENSE ORCHIDEA kasv Marjana Arharova, Finland om Marjana 

Arharova, Finland  

29 ROYAL BROWN EL TORO LOCO FINJW24 EST JCH TLN JWCup25 TLNW25 

TLNJW25 LTU JCH LVA JCH EST-00154/24 978101084918012 sünd 19.11.2023 i FULLCOOL 

QUITE SPECIAL e ROYAL BROWN HOMETOWN GLORY kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta 

Puusepp & Rünno Miller, Eesti  

30 SCANDINAVIAN ANGEL BLAKE WIZARD EST JCH EST-03454/23 978101084282364 

sünd 27.06.2023 i MY BRAND NIGHT TO REMEMBER e FORTIS DREAM LORY FLEUR DE 
NUIT kasv Natalia Tšabak, Eesti om Aivar Makki, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

31 NORBON HILL OLALA MISTER BOMBASTIC EST JCH EST JW24 LVA JCH EST-

01243/23 978101084715776 sünd 17.02.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON 

HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti om Julia Nerucheva, Eesti  

32 PRAMENTOS CANDYTUFT OF SPRING EST JCH TLN JWCup23 LTU JCH LVA JCH 

BALT JCH FIN JCH C.I.B.-J EST-02463/22 978101083858197 sünd 06.04.2022 i WATERLINE'S 

SO WHAT e PRAMENTOS MILLENIUM STAR DIAMOND kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-

Riin Sepp & Johanna Brigite Verro, Eesti  

33 REVAL DREAM UMA BENETNACH EST JCH EST-04662/22 978101084176769 sünd 

24.08.2022 i HIT OF HIT SHERIF e REVAL DREAM MAJOR URSA kasv Natalja Stankevitš, 

Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti  

34 ABU DHABI VICTORY TRADITION LTU CH LŠVKLR5923/23 900215004079204 sünd 
25.12.2021 i PALADINO BELLA MARE e FABIAN TERRA NATALE kasv Svitlana Yezhova, 

Ukraine om Veronika Altynikova, Lithuania  

35 WIZARD'S CREEK STRONG ENOUGH EST JCH NORDJW22 FINJW22 EST-04765/21 

978101082792380 sünd 21.08.2021 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR 

INCREDIBLE kasv Taavi Raun, Eesti om Taavi Raun & Jane Jasinskaite, Eesti  

36 WIZARD'S CREEK U FOR UNBREAKABLE EST JCH EST-04768/22 978101084277587 

sünd 23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv 
Taavi Raun, Eesti om Kristiina Rae, Eesti  

ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS 

37 MY BRAND NIGHT TO REMEMBER FIN CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 

C.I.B C.I.E TLNW24 NOR CH FI14374/21 233026978010880 sünd 07.07.2019 i MAROMA'S 

CAPTAIN COVE e MY BRAND LAST NIGHT AT CHEYAS kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om 
Virve Jäntti & Haita-Maarit Silk, Eesti  

38 STRONGLINE'S TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR EST-03903/22 990000007587914 

sünd 16.03.2022 i WATERLINE'S BLACK TIE e STRONGLINE'S PRINCESS LEIA kasv Tiina 

Rantanen, Finland om Haita-Maarit Silk, Eesti  

39 WIZARD'S CREEK ROLLING COAL EST JCH TLNJW22 LVA JCH EST CH LTU CH 

EST-01401/21 978101082788743 sünd 17.02.2021 i WIZARD'S CREEK NO MILK NO SUGAR e 

WIZARD'S CREEK MISS MARMALADE kasv Taavi Raun & Raija Raun, Eesti om Janika 

Printsmann, Eesti  



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

40 APRILMIST GOOD VIBES EST JCH LTU JCH FIN JCH TLN WCup24 LVA CH EST CH 

FI44776/21 991003001321684 sünd 03.07.2021 i FOLLIES DON BASILIO e APRILMIST 

SEVENTH HEAVEN kasv Mirja Aro, Finland om Sandra Näkki, Finland  

41 FOLLIES GENTLEMAN FIN CH FI41329/17 981098106582684 sünd 05.07.2017 i 

FOLLIES DON BASILIO e FOLLIES FOTO FINNISH kasv Helena Kaitila & Anna-Liisa Kaitila, 

Finland om Marjana Arharova, Finland  

42 KOWALSKI DON PEPITO TLNJW23 EST JCH LTU JCH LTU CH EST CH EST W24 

LVA CH BALT CH EST-01201/23 941000027004870 sünd 11.01.2022 i KOWALSKI COWBOY I 
e KOWALSKI BELEN III kasv Luis Jesus Anton Parreno, Spain om Jevgenia Kravtšenko, Eesti  

43 MY BRAND SAN ANTONIO EST JCH TLNW23 EST CH EST-02002/21 

978101082805271 sünd 12.04.2021 i ROYAL BROWN JUAMPI MAMA TE AMA e PIA PEARL 

DIAMOND HEAP-CAFF kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om Kaidi Reiljan-Sihvart, Eesti  

44 PRAMENTOS OCEAN DREAM DIAMOND LVA CH EST CH EST-00129/19 

233026978006978 sünd 26.10.2018 i WATERLINE'S DASHING DION e BELLISSIMA 

RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin 

Sepp, Eesti  

45 STELLA AMORE LONDON EDITION EST CH EST-00221/22 112060000104477 sünd 

13.04.2021 i RUSMAIRAS ENOT e STELLA AMORE VERONA kasv Olesya Saevets, Belarus om 

Britta Puusepp & Rünno Miller, Eesti  

 

Kohtunik / Judge: Nancy Farquharson, United Kingdom 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

46 MY BRAND SKY WIZARD EST W18 EST JW18 EST JCH EST CH EST-00578/17 

981098106043130 sünd 01.01.2017 i WEST SIB STORY AIDAHO e ARCTIC SKY AQUARELLE 

kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om Priit Nuka, Eesti  

47 TAWASTWAY'S HOTTENTOT RUS JCH RUS CH RKF CH EST CH C.I.E TLNW20 LTU 

CH EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH LVA CH NOR CH BALT CH FIN Vet 

CH FI53671/15 985111000620842 sünd 11.10.2015 i TABATHA'S CAFFU QUEIJEIRO e 

TAWASTWAY'S THINK THRICE kasv Päivi Hoffren, Finland om Satu Peräkylä, Finland  

48 WATERLINE'S CANDY CRUSH LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST-01673/18 

981098106576209 sünd 15.02.2017 i DEVONSHIRES HUCKLEBERRY FINN e WATERLINE'S 

PUMPKIN PIE kasv Eva Vilamo, Finland om Eva Vilamo & Pille-Riin Sepp, Eesti  

 

 



Kohtunik / Judge: Margaret Brown, United Kingdom 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

49 FELISTAR'S CAN YOU SEE ME FI17909/24 956000016232046 sünd 09.02.2024 i 
MALLORN'S SMOKE ON THE WATER e STRONGLINE'S SEE ME SPARKLE kasv Piritta 

Lämsä, Finland om Piritta Lämsä, Finland  

50 FLYING CARPET'S I AM YOUR ALIBI FI36865/24 991003002248860 sünd 03.07.2024 i 

WATERLINE'S FLOYD e APRILMIST  GIN GIN GINA kasv Kari Kuosmanen, Finland om Mikko 

Lindroos & Elisa Virta, Finland  

51 LJALJA EST-02102/24 953010100678769 sünd 31.03.2024 i GENTLEMEN MASCON 

SKIF FROM RICHBON FAVORITE e ROYAL BROWN KAT VON D kasv Ilona Oolu, Eesti om 

Jelena Mannik, Eesti  

52 MISS LEIA FROM LINJOR KCBB24955203 952000001422259 sünd 11.05.2024 i LINJOR 

CASSABLANCA e LINJOR HEART TO HEART kasv P. Evans, United Kingdom om Jevgenia 

Kravtšenko, Eesti  

53 MY BRAND BACK TO THE FUTURE EST-01392/24 233026978043465 sünd 14.04.2024 i 

MY BRAND VAN DAMME e MY BRAND NIGHT IS STILL YOUNG kasv Haita-Maarit Silk, 

Eesti om Haita-Maarit Silk & Sandra Freitag, Eesti  

54 MY BRAND BEHIND EVERY GREAT MAN EST-01130/24 233026978044638 sünd 

10.02.2024 i FULLCOOL UMBERTO e MY BRAND ROYAL GRACE kasv Haita-Maarit Silk, 
Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

55 MY BRAND GREAT BELIEVER EST-01131/24 233026978044636 sünd 10.02.2024 i 

FULLCOOL UMBERTO e MY BRAND ROYAL GRACE kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om Haita-

Maarit Silk, Eesti  

56 MY BRAND GREATER GOOD TLNJW25 EST-01134/24 233026978044635 sünd 

10.02.2024 i FULLCOOL UMBERTO e MY BRAND ROYAL GRACE kasv Haita-Maarit Silk, 

Eesti om Matias Daniel Rinta-Valkama, Eesti  

57 NORBON HILL SPANISH VIBE BARCELONA EST-02275/24 953010100447173 sünd 
01.05.2024 i KOWALSKI DON PEPITO e NORBON HILL GOLDEN GRACE kasv Maria Kappi, 

Eesti om Irina Jeremejeva-Plakan, Eesti  

58 NORBON HILL SPANISH VIBE FIESTA EST-02277/24 953010100639765 sünd 

01.05.2024 i KOWALSKI DON PEPITO e NORBON HILL GOLDEN GRACE kasv Maria Kappi, 

Eesti om Vladimir Hairov, Eesti  

59 NORBON HILL SPANISH VIBE SEVILLA EST-02273/24 953010100481890 sünd 

01.05.2024 i KOWALSKI DON PEPITO e NORBON HILL GOLDEN GRACE kasv Maria Kappi, 
Eesti  

60 NORBON HILL SPANISH VIBE SIESTA EST-02278/24 953010100654353 sünd 

01.05.2024 i KOWALSKI DON PEPITO e NORBON HILL GOLDEN GRACE kasv Maria Kappi, 

Eesti om Maria Kappi & Jevgenia Kravtšenko, Eesti  

61 PRAMENTOS ATTITUDE IS A CHOICE EST-01820/24 233026978043409 sünd 

08.04.2024 i WATERLINE'S BLACK TIE e PRAMENTOS PINK STAR DIAMOND kasv Pille-

Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp & Liina Lahesalu, Eesti  

62 PRAMENTOS MARBELLA BLUE TOPAZ EST-00372/24 233026978044717 sünd 
18.12.2023 i FULLCOOL UMBERTO e PRAMENTOS BOTH ELEGANT AND ROYAL kasv 

Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp & Signe Pajula, Eesti  

63 REVAL DREAM SUNSET LOVER MELINDA EST-01590/24 978101084941854 sünd 

15.03.2024 i KOWALSKI DON PEPITO e REVAL DREAM COLDY GORA GLAMMY kasv 

Natalja Stankevitš, Eesti om Galina Talvik, Eesti  



64 ROYAL BROWN LADIES NIGHT EST-02621/24 233026978048024 sünd 14.06.2024 i MY 

BRAND NIGHT TO REMEMBER e FELICITY LAB'SOUL SHINE kasv Britta Puusepp, Eesti  

65 STENVEYZ OKTAVA LV-LBR-4024/24 643100001228527 sünd 22.06.2024 i LABRIJUL 

GRAND MASTER e STENVEYZ ZAGADKA kasv Tatiana Dimitriu, Russia om Yulia Sagirova, 
Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

66 APRILMIST TIC-TAC-TOE FIN JCH TLN WCup25 TLN JWCup25 FI53326/23 

981098108855920 sünd 13.10.2023 i AGNAR INGVER e APRILMIST GLITZ'N GLAM kasv Mirja 

Aro, Finland om Mirja Aro, Finland  

67 FORTIS DREAM CHELSEA LUNAR MAGIC EST-04096/23 978101084263826 sünd 

29.08.2023 i NORBON HILL DOUBLE ACTION e FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART kasv 

Svetlana Hartšenko, Eesti om Svetlana Hartšenko, Eesti  

68 GRAFF LESEDI LA RONA ARCHIPELAGO LŠVKLR6064/24 944125000026470 sünd 

19.11.2023 i SECRET WAY TO MY HEART OF LABGOLD e ARABELLA BRITANNICA 

ARCHIPELAGO kasv Andrius Breivė, Lithuania om Andrius Breivė, Lithuania  

69 REVAL DREAM NOBLE TAFFY TOFEE EST-03441/23 978101084920427 sünd 

01.07.2023 i REVAL DREAM SOLAR KNIGHT e SVETES NEIRA ROVENTA MAARTY kasv 
Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti  

70 STENVEYZ NEFERTITI BALT JW24 LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH TLNW25 

LBR-3901/23 643100001228477 sünd 13.10.2023 i LABRIJUL GRAND MASTER e STENVEYZ 

JUST IN TIME kasv Tatiana Dimitriu, Russia om Yulia Sagirova, Latvia  

71 WIZARD'S CREEK VISION OF ROSE EST-04504/23 978101084277951 sünd 18.10.2023 i 

WIZARD'S CREEK ROLLING COAL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi 

Raun & Janika Printsmann, Eesti om Janika Printsmann & Remy Tiitre, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

72 CANADIAN BEAVER TAIL Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-04090/23 

616093902583636 sünd 16.03.2023 i CHABLAIS EUGENE e PEGGY SUE Z GRODU 

HRABIEGO MALMESBURY kasv Beata Urbanczyk-Zajac, Poland om Britta Puusepp, Eesti  

73 DIOSENSE ORCHIDEA FI43303/18 643094100542886 sünd 23.07.2017 i MALLORN'S 

FLINTSTONE e REAL-PERSON HAPPINESS kasv Irina Druzhinina, Russia om Marjana Arharova, 
Finland  

74 FELISTAR'S AMAZING NEWS FIN JCH FI57807/22 956000015701880 sünd 03.11.2022 i 

STRONGLINE'S XCITING NEWS e STRONGLINE'S SEE ME SPARKLE kasv Piritta Lämsä, 

Finland om Piritta Lämsä, Finland  

75 FORTIS DREAM LORY FLEUR DE NUIT EST-01020/19 978101081979847 sünd 

30.01.2019 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e BERIL kasv Svetlana Hartšenko, Eesti om 

Natalia Tšabak, Eesti  

76 KAVAMEL CLASSY'N'SASSY FOR WATERLINE'S FI11738/21 981098108055713 sünd 

13.11.2020 i GREENSTONE'S EARL GREY AT SALT CREEK e MADAME TUSSAUDS 

OPTIMUS CANIS kasv Eeva Vainio, Finland om Suvi Partanen, Finland  

77 MY BRAND EASY LIKE SUNDAY MORNING EST-01294/23 233026978041408 sünd 

22.01.2023 i CHABLAIS EUGENE e THE HAPPIEST LITTLE SWEETHEART Z GRODU 

HRABIEGO MALMESBURY kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om Natalia Tšabak, Eesti  

78 NORBON HILL OLALA LEGACY OF ENIGMA EST-01252/23 978101084715992 sünd 

17.02.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, 
Eesti  



79 PRAMENTOS SNOWDROP OF SPRING EST-02457/22 978101083857441 sünd 

06.04.2022 i WATERLINE'S SO WHAT e PRAMENTOS MILLENIUM STAR DIAMOND kasv 

Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp & Sirje Pajula, Eesti  

80 ROYAL BROWN ABSOLUT DREAM EST-00662/23 233026978034334 sünd 17.12.2022 i 
DEER'S DEN ABSOLUTELY DREAMCATCHER e ROYAL BROWN MAMA IM GOMING 

HOME kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

81 ROYAL BROWN COSTA DE LAS PERLAS EST W24 EST-01290/22 233026978036245 

sünd 28.01.2022 i PLAY MOR BE MY GUEST COSTA STERLINA e ROYAL BROWN I AINT 

YOUR MAMA kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp & Rünno Miller, Eesti  

82 ROYAL BROWN DREAM ABOUT COMING HOME EST-00661/23 233026978034337 

sünd 17.12.2022 i DEER'S DEN ABSOLUTELY DREAMCATCHER e ROYAL BROWN MAMA 

IM GOMING HOME kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

83 TWEEDLEDUM PRETTY IN PINK EST JCH EST JW23 FIN JCH KCAZ14016605 

956000011409065 sünd 19.02.2022 i BRIGHTON SARRACENIA e BLACKBOY WHITE 

RUSSIAN kasv Kirsi Luomanen, United Kingdom om Eva Vilamo & Leena Keskinen, Finland  

84 WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH 

EST-04765/22 978101084277745 sünd 23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S 

CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi Raun, Eesti om Jane Jasinskaite & Kristo Klaas, Eesti  

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 

85 FIAT AMICUS URSA EX CASTEL MARE EST-02819/23 978101084788140 sünd 

31.05.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e FORTIS DREAM TRISHA OF CHARM 

VALLEY kasv Tatjana Vaino, Eesti om Tatjana Vaino, Eesti  

86 PUREFIELD AILA EST-01927/24 900133000690039 sünd 06.04.2023 i FENDAWOOD 

DAVE e BUCCLEUCH ECLIPSE kasv Kurt Becksteiner & Angela Becksteiner om Anneli Ilumets, 

Eesti  

87 UPWARDS OH MY WHAT A NIGHT EST-03902/22 985113006144912 sünd 23.03.2022 i 

MY BRAND NIGHT TO REMEMBER e UPWARDS YOU RAISE ME UP kasv Rita Nygård, 

Finland om Haita-Maarit Silk, Eesti  

88 WIZARD'S CREEK UMBRELLA ALLYSON EST-04766/22 978101084277084 sünd 

23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi 

Raun, Eesti om Janika Printsmann, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

89 APRILMIST  GIN GIN GINA EST JCH FIN CH LVA JCH BALT JW22 FIN JCH EST CH 

FI44781/21 991003001321694 sünd 03.07.2021 i FOLLIES DON BASILIO e APRILMIST 

SEVENTH HEAVEN kasv Mirja Aro, Finland om Elisa Virta, Finland  

90 BOOGIE WOOGIE ARCHIPELAGO LTU CH LTU W23 EST CH LVA CH BALT CH 

TLNW24 C.I.E LŠVKLR5284/21 953010005746319 sünd 14.05.2021 i GREENSTONE'S EARL 
GREY AT SALT CREEK e HEAVENLY DREAM OF LABGOLD kasv Andrius Breivė, Lithuania 

om Andrius Breivė, Lithuania  



Kohtunik / Judge: Nancy Farquharson, United Kingdom 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

91 BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST JCH LTU JCH 
LVA JCH BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH EST Vet CH BALT VetW24 FIN CH 

POL CH LVA Vet CH EST-03907/17 616093900267871 sünd 28.06.2016 i WATERLINE'S THINK 

TWICE e MIDSUMMER'S  NIGHT  DREAM MALMESBURY OPTIMUS CANIS kasv Beata 

Urbanczyk-Zajac, Poland om Pille-Riin Sepp, Eesti  

92 JOY OF LIVING Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-00444/17 

616093900220185 sünd 07.05.2016 i EPICMAGNAGRAECIA'S FAIR PLAY e ALICE IN 

WONDERLAND Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Beata Urbanczyk-Zajac, Poland 

om Britta Puusepp, Eesti  

93 KAVAMEL SET FIRE TO THE RAIN FIN CH NORDW17 EST CH C.I.B C.I.E ROU CH 

BGR CH NOR CH LTU CH LTU Vet CH EST Vet CH FIN Vet CH FI49547/15 978101081198023 

sünd 21.08.2015 i MALLORN'S SILVER SURFER e FOLLIES RAIN OR SHINE kasv Kaisa 

Vainio, Finland om Leena Keskinen, Finland  

94 LACHTY COAST ABIGAIL FOR REVAL DREAM EST-03710/16 643094100306465 sünd 

27.08.2013 i SIMANDEM SILVERSMITH AT ROCHEBY e MARIAL PERSONA TIFFANY FOR 

LACHTY COAST kasv Elena Pruslina, Russia om Natalja Stankevitš, Eesti  

95 MY BRAND LAST MINUTE DELIVERY TLNJW17 EST JCH EST JW17 EST CH 
TLNW21 FIN CH C.I.B EST-03352/16 978101081471492 sünd 09.06.2016 i VEGAS NIGHT 

BELLA MARE e MY BRAND KISS FROM A ROSE kasv Haita-Maarit Silk, Eesti om Haita-Maarit 

Silk, Eesti  

96 ROYAL BROWN I AINT YOUR MAMA EST-00663/17 978101081718593 sünd 

14.01.2017 i GENUINE MY BRAND OPTIMUS CANIS e ROYAL BROWN FROM RUSSIA 

WITH LOVE kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

97 SWEETY LAND ENDLESS LOVE EST-03979/17 981020009195711 sünd 06.09.2016 i 

LORESHO NIGHT IN CHOCO SATIN e STRONG STAEL ELLE KEEP WINNING kasv Marat 
Yulgushev, Russia om Britta Puusepp, Eesti  

98 WATERLINE'S COTTON CANDY FINJW17 NORDJW17 FIN CH EST CH LTU CH 

FI19752/17 981098104813827 sünd 15.02.2017 i DEVONSHIRES HUCKLEBERRY FINN e 

WATERLINE'S PUMPKIN PIE kasv Leena Keskinen & Eva Vilamo, Finland om Leena Keskinen, 

Finland  

99 WENNALIN CLASSICAL BEAUTY FIN Vet CH FI46133/13 985170002720921 sünd 

10.08.2013 i GREENWOOD LODGE JOYFUL THIJMEN e KIPARINMÄEN ANNIKA kasv Anne 
Puoli-Honka, Finland om Marjana Arharova, Finland  



  

Lisavõistlused / Additional Competitions 

Kohtunik / Judge: Margaret Brown, United Kingdom 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A1 KOWALSKI DON PEPITO EST-01201/23 941000027004870 & MISS LEIA FROM 

LINJOR KCBB24955203 952000001422259 om Jevgenia Kravtšenko, Eesti 

A2 WATERLINE'S CANDY CRUSH EST-01673/18 981098106576209 & BELLISSIMA 

RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-03907/17 616093900267871 om Pille-

Riin Sepp, Eesti 

A3 WIZARD'S CREEK ROLLING COAL EST-01401/21 978101082788743 & WIZARD'S 

CREEK UMBRELLA ALLYSON EST-04766/22 978101084277084 om Janika Printsmann, Eesti  

 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A4 APRILMIST om Mirja Aro, Finland  

A5 ARCHIPELAGO om Andrius Breivė, Lithuania  

A6 FORTIS DREAM om Svetlana Hartšenko, Eesti  

A7 MY BRAND om Haita-Maarit Silk, Eesti  

A8 NORBON HILL om Maria Kappi, Eesti  

A9 PRAMENTOS om Pille-Riin Sepp, Eesti  

A10 REVAL DREAM om Natalja Stankevitš, Eesti  

A11 ROYAL BROWN om Britta Puusepp, Eesti  

A12 WIZARD'S CREEK om Taavi Raun & Janika Printsmann, Eesti  

 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A13 KOWALSKI DON PEPITO EST-01201/23 941000027004870 om Jevgenia Kravtšenko, 

Eesti kasv Luis Jesus Anton Parreno, Spain  

A14 MY BRAND NIGHT TO REMEMBER FI14374/21 233026978010880 om Virve Jäntti & 
Haita-Maarit Silk, Eesti kasv Haita-Maarit Silk, Eesti  

 

 

SAARMASABA VÕISTLUS / THE BEST OTTER TAIL COMPETITION 

 

 

 

 

Tõugude indeks / Breed Index 

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER 100 
 



 

Isikute indeks / Person Index 

Altynikova, Veronika 34 
Arharova, Marjana 28 41 73 99 

Aro, Mirja 10 19 40 66 89 A4 

Becksteiner, Angela 86 

Becksteiner, Kurt 86 
Breivė, Andrius 24 68 90 A5 

Dimitriu, Tatiana 65 70 

Drobova, Toma 21 

Druzhinina, Irina 73 
Evans, P. 52 

Freitag, Sandra 53 

Hairov, Vladimir 58 

Hartšenko, Svetlana 2 25 67 75 A6 
Hoffren, Päivi 47 

Honkapirtti, Anu 13 

Ilumets, Anneli 86 

Jaciunskiene, Jurate 20 
Jaciunskienė, Jūratė 20 

Jasinskaite, Jane 12 17 18 35 84 

Jeremejeva-Plakan, Irina 6 57 

Jäntti, Virve 27 37 A14 
Kaitila, Anna-Liisa 41 

Kaitila, Helena 41 

Kalinauskienė, Olga 20 

Kappi, Maria 3 4 8 31 57 58 59 60 78 A8 
Keskinen, Leena 83 93 98 

Klaas, Kristo 17 84 

Kotowska, Ewa 1 

Koženevski, Neil 26 
Koževnikova, Jekaterina 6 

Kravtšenko, Jevgenia 42 52 60 A13 A1 

Kuosmanen, Kari 50 

Lahesalu, Liina 61 
Likander, Jenna 23 

Lillo, Sirelin 18 

Lindroos, Mikko 50 

Luomanen, Kirsi 83 
Lämsä, Piritta 7 13 49 74 

Makki, Aivar 30 

Mannik, Jelena 51 

Miller, Rünno 29 45 81 
Nerucheva, Julia 31 

Nuka, Priit 46 

Nygård, Rita 87 

Näkki, Sandra 23 40 

Oolu, Ilona 51 
Pajula, Signe 62 

Pajula, Sirje 79 

Parreno, Luis Jesus Anton 42 A13 A1 

Partanen, Suvi 76 
Peräkylä, Satu 47 

Printsmann, Janika 1 39 71 88 A12 A3 

Pruslina, Elena 94 

Puoli-Honka, Anne 99 
Puusepp, Britta 9 15 29 45 54 64 72 80 81 82 

92 96 97 A11 
Rae, Kristiina 12 36 

Rantanen, Tiina 38 
Raun, Raija 39 A3 

Raun, Taavi 35 36 39 71 84 88 A12 A3 

Reiljan-Sihvart, Kaidi 43 

Rinta-Valkama, Matias Daniel 8 56 
Saevets, Olesya 45 

Sagirova, Yulia 65 70 

Salnikov, Jevgeni 2 

Savritski, Artjoms 14 
Sepp, Pille-Riin 5 32 44 48 61 62 79 91 A9 

A2 
Silk, Haita-Maarit 22 27 37 38 43 46 53 54 

55 56 77 87 95 A7 A14 
Sladze, Elvira 21 

Stankevitš, Natalja 11 14 33 63 69 94 A10 

Sulonen, Saara 19 

Talvik, Galina 63 
Teemusk, Ülle 11 

Tiitre, Remy 71 

Tokareva, Julia 16 

Tubensljak, Natalia 25 
Tšabak, Natalia 30 75 77 

Urbanczyk-Zajac, Beata 72 91 92 

Vainio, Eeva 76 

Vainio, Kaisa 93 
Vaino, Tatjana 85 

Valli, Mika 19 

Verro, Johanna Brigite 32 

Vilamo, Eva 5 48 83 98 A2 
Virta, Elisa 50 89 

Yezhova, Svitlana 34 

Yulgushev, Marat 97 

Zahharov, Haita-Maarit 37 A14 



15 

 

 

Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing 
 
Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing loodi 

22.juunil 2014.a ning kanti mittetulundusühingute 

ja sihtasutuste registrisse 13.augustil 2014.a.  

 

ELRÜ eesmärgiks on kaasa aidata labradori 

retriiveri tõugu koerte kasvatamisele, aretamisele ja pidamisele ning 

ühendada ja esindada labradori retriiveritega seotud isikuid. Ühing korraldab 

erinäitusi, retriiverite tõuomaseid katseid ja koolitusi ning muid üritusi.  

ELRÜ tegevusalad on põhikirja kohaselt:  

 aretustöö ja tõuomaste katsete koordineerimine.  

 pärilike haiguste statistika koostamine. 

 labradori retriiveri tõugu koertega seonduva teabe kogumine ja 

levitamine oma liikmetele ja teistele huvilistele.  

 näituste, võistluste, koolituste, testide, katsete ja muude ürituste 

korraldamine.  

 kontaktide loomine ja hoidmine EKL-i ja teiste tõuühingutega ning 

väliskontaktide sõlmimine. 

 

 

ELRÜ liikmed võivad olla füüsilised ja Eestis registreeritud juriidilised 

isikud, kes tunnustavad ELRÜ põhikirja. Tõuühingu liikme eelised:  

 Võimalus osaleda ELRÜ näitustel, katsetel, koolitustel, loengutel jt 

üritustel soodushinnaga.  

 Võimalus osaleda ka teiste retriiverite tõuühingute poolt korraldatud 

üritustel soodushinnaga.  

 Võimalus kaasa lüüa ELRÜ ürituste korraldamisel.  

 Võimalus esitada oma koer ELRÜ Aasta koera valimise konkursile.  

 Võimalus reklaamida oma kennelis sündinud labradori retriiveri 

pesakonda ELRÜ kodulehel ja Facebooki lehel.  

 Võimalus kaasa rääkida labradori tõu ning tõuühingu arengu 

olulistes küsimustes.  
 

 

Liikmeks astumise kohta loe rohkem: www.labradorid.ee/astu-liikmeks/ 



 


